
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:29:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2022 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO
FINAL ADEQUADA EM ATERRO SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES E DE LIMPEZA PÚBLICA PRODUZIDO NO MUNICÍPIO DE
DIVINOLÂNDIA E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAÇAMBAS PARA COLETA DE RESÍDUOS DA
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO
FINAL ADEQUADA EM ATERRO SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES E DE LIMPEZA PÚBLICA PRODUZIDO NO MUNICÍPIO DE
DIVINOLÂNDIA E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAÇAMBAS PARA COLETA DE RESÍDUOS DA
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2022 00:00:00 Contrato 05/2022 Baixar

31/01/2022 00:00:00 Edital Retificado Pregão 11/2022 Baixar

31/01/2022 00:00:00 Aviso de retificação Pregão 11/2022 Baixar

25/01/2022 00:00:00 Edital Pregão 11/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bbd404e167556c3f6b43f5bf543735c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82b88117f893cd315bc8b4cb15a5f817.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f32f817eef071f1adc67f334784f3104.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09de40540798e6bee2839b7f5c4022b6.pdf

